
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 16 września 2019 r.

Poz. 1768

OBWIESZCZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów  
w sprawie sposobu dokumentowania kontroli operacyjnej prowadzonej przez Służbę Kontrwywiadu Wojskowego 
oraz przechowywania i przekazywania wniosków i zarządzeń, przechowywania, przekazywania oraz przetwarzania 

i niszczenia materiałów uzyskanych podczas prowadzenia tej kontroli, a także wzorów druków i rejestrów

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 września 2006 r. w sprawie sposobu dokumentowania kontroli operacyjnej 
prowadzonej przez Służbę Kontrwywiadu Wojskowego oraz przechowywania i  przekazywania wniosków i  zarządzeń, 
przechowywania, przekazywania oraz przetwarzania i niszczenia materiałów uzyskanych podczas prowadzenia tej kontroli, 
a także wzorów druków i rejestrów (Dz. U. poz. 1285), z uwzględnieniem zmiany wprowadzonej rozporządzeniem Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2019  r. zmieniającym rozporządzenie w  sprawie sposobu dokumentowania kontroli 
operacyjnej prowadzonej przez Służbę Kontrwywiadu Wojskowego oraz przechowywania i przekazywania wniosków i za-
rządzeń, przechowywania, przekazywania oraz przetwarzania i niszczenia materiałów uzyskanych podczas prowadzenia tej 
kontroli, a także wzorów druków i rejestrów (Dz. U. poz. 279).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje § 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2019  r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie sposobu dokumentowania 
kontroli operacyjnej prowadzonej przez Służbę Kontrwywiadu Wojskowego oraz przechowywania i przekazywania wnios- 
ków i zarządzeń, przechowywania, przekazywania oraz przetwarzania i niszczenia materiałów uzyskanych podczas prowa-
dzenia tej kontroli, a także wzorów druków i rejestrów (Dz. U. poz. 279), który stanowi:

„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.”.

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1768

﻿

Załącznik do obwieszczenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 26 sierpnia 2019 r. (poz. 1768)

ROZPORZĄDZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 27 września 2006 r.

w sprawie sposobu dokumentowania kontroli operacyjnej prowadzonej przez Służbę Kontrwywiadu Wojskowego 
oraz przechowywania i przekazywania wniosków i zarządzeń, przechowywania, przekazywania oraz przetwarzania 

i niszczenia materiałów uzyskanych podczas prowadzenia tej kontroli, a także wzorów druków i rejestrów

Na podstawie art. 31 ust. 16 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Służbie Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służbie Wy-
wiadu Wojskowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 687) zarządza się, co następuje:

§  1.  1.  Dokumentowanie kontroli operacyjnej prowadzonej przez Służbę Kontrwywiadu Wojskowego, zwaną dalej 
„SKW”, odbywa się w sposób zapewniający ochronę danych identyfikujących żołnierza, funkcjonariusza SKW i osoby 
udzielającej pomocy SKW przy wykonywaniu czynności operacyjno-rozpoznawczych, form i metod wykonywania zadań 
SKW oraz zgromadzonych przez nie informacji, a także ochronę ich urządzeń, obiektów i obszarów.

2. Dokumentację dotyczącą prowadzenia kontroli operacyjnej sporządza się i oznacza w sposób przewidziany dla mate-
riałów zawierających informacje niejawne stanowiące tajemnicę państwową.

§ 2. 1. Dokumentację kontroli operacyjnej stanowią:

1)	 wniosek Szefa SKW do Wojskowego Sądu Okręgowego w Warszawie, zwanego dalej „Sądem”, o zarządzenie lub 
przedłużenie kontroli operacyjnej;

2)	 zgoda Prokuratora Generalnego na złożenie przez Szefa SKW wniosku do Sądu o zarządzenie lub przedłużenie kon-
troli operacyjnej;

3)	 postanowienie Sądu o zarządzeniu lub przedłużeniu kontroli operacyjnej;

4)	 zgoda Prokuratora Generalnego na zarządzenie kontroli operacyjnej przez Szefa SKW w przypadkach niecierpiących 
zwłoki;

5)	 zarządzenie kontroli operacyjnej przez Szefa SKW w przypadkach niecierpiących zwłoki;

6)	 wniosek Szefa SKW do Sądu o udzielenie zgody na kontynuowanie kontroli operacyjnej zarządzonej przez Szefa 
SKW w przypadkach niecierpiących zwłoki;

7)	 postanowienie Sądu w  sprawie udzielenia zgody na kontynuowanie kontroli operacyjnej zarządzonej przez Szefa 
SKW w przypadkach niecierpiących zwłoki;

8)	 informacja Szefa SKW dla Prokuratora Generalnego o wynikach kontroli operacyjnej po jej zakończeniu lub o prze-
biegu tej kontroli;

9)	 zarządzenie Szefa SKW w sprawie zniszczenia materiałów operacyjnych zgromadzonych w trakcie stosowania kon-
troli operacyjnej, które nie stanowią informacji potwierdzających zaistnienie przestępstwa;

10)	 protokół komisyjnego zniszczenia materiałów zgromadzonych podczas prowadzenia kontroli operacyjnej.

2. Wzory druków dokumentów, o których mowa w ust. 1, określają:

1)	 załącznik nr 1 do rozporządzenia – wzór druku zawierającego dokumenty, o których mowa w ust. 1 pkt 1–3;

2)	 załącznik nr 2 do rozporządzenia – wzór druku zawierającego dokumenty, o których mowa w ust. 1 pkt 4–7;

3)	 załącznik nr 3 do rozporządzenia – wzór druku zawierającego dokumenty, o których mowa w ust. 1 pkt 8;

4)	 załącznik nr 4 do rozporządzenia – wzór druku zawierającego dokument, o którym mowa w ust. 1 pkt 9;

5)	 załącznik nr 5 do rozporządzenia – wzór druku zawierającego dokument, o którym mowa w ust. 1 pkt 10.



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1768

﻿

3. Dokumentację kontroli operacyjnej stanowią także:

1)	 nośniki, na których zostały utrwalone informacje i dowody uzyskane w wyniku prowadzenia kontroli operacyjnej;

2)	 kopie wykonane z nośników, o których mowa w pkt 1;

3)	 dokumenty sporządzone na podstawie przetwarzania informacji utrwalonych na nośnikach, o których mowa w pkt 1.

§ 3. 1. Dokumenty, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1–7, sporządza się w trzech egzemplarzach, a dokumenty wymie-
nione w § 2 ust. 1 pkt 8 sporządza się w dwóch egzemplarzach. Dokument wymieniony w § 2 ust. 1 pkt 9 sporządza się 
w jednym egzemplarzu.

2. Sąd przechowuje pierwszy egzemplarz dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1–7.

3. Prokurator Generalny przechowuje drugi egzemplarz dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1–8.

4. Szef SKW przechowuje trzeci egzemplarz dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1–7, oraz pierwszy egzem-
plarz dokumentów wymienionych w § 2 ust. 1 pkt 8.

5. Pozostałą dokumentację kontroli operacyjnej przechowuje się w jednostce (komórce) organizacyjnej SKW prowa-
dzącej sprawę operacyjną, w ramach której stosowano kontrolę operacyjną.

§ 4. 1. Szef SKW prowadzi rejestry wniosków, zarządzeń, zgód i postanowień dotyczących kontroli operacyjnej.

2. Rejestry, o których mowa w ust. 1, są prowadzone w postaci ksiąg albo w systemie informatycznym, według wzoru 
określonego w załącznikach nr 6 i 7 do rozporządzenia.

§ 5. 1. Przekazywanie dokumentacji kontroli operacyjnej odbywa się za pośrednictwem upoważnionego do tego pisem-
nie przez Szefa SKW żołnierza lub funkcjonariusza SKW, zwanych dalej „upoważnionym żołnierzem SKW”.

2. Upoważniony żołnierz SKW doręcza wniosek, zarządzenie lub informację Szefa SKW bezpośrednio Prokuratorowi 
Generalnemu oraz sędziemu Sądu, a także, po podjęciu przez Prokuratora Generalnego decyzji, co do zgody i wydaniu po-
stanowienia przez Sąd, osobiście odbiera te dokumenty.

§ 6. Wszystkie materiały zgromadzone podczas prowadzenia kontroli operacyjnej przez SKW, zawierające dowody 
pozwalające na wszczęcie postępowania karnego lub mające znaczenie dla toczącego się postępowania karnego, Szef SKW 
przekazuje Prokuratorowi Generalnemu za pośrednictwem upoważnionego żołnierza SKW.

§ 7. Zniszczenie materiałów zgromadzonych podczas prowadzenia kontroli operacyjnej przeprowadza się przez:

1)	 usunięcie zapisów informacji utrwalonych na nośnikach, o których mowa w § 2 ust. 3 pkt 1 i 2, w sposób uniemożli-
wiający odtworzenie treści tych zapisów, a w szczególności danych osobowych. W przypadku gdy usunięcie z nośni-
ków utrwalonych na nich zapisów nie jest możliwe, uszkadza się je w sposób uniemożliwiający ich odczytanie albo 
dokonuje się ich fizycznego zniszczenia;

2)	 fizyczne zniszczenie dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 3 pkt 3.

§ 8. Do przechowywania i przekazywania dokumentacji kontroli operacyjnej, a także przechowywania, przekazywania 
oraz przetwarzania i niszczenia materiałów uzyskanych podczas prowadzenia tej kontroli przez SKW stosuje się przepisy 
o ochronie informacji niejawnych.

§ 9. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2006 r.1)

1)	 Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Obrony Narodowej z dnia 24 maja 2004 r. w sprawie sposobu 
dokumentowania kontroli operacyjnej prowadzonej przez Wojskowe Służby Informacyjne oraz przechowywania i przekazywania 
wniosków i zarządzeń, a  także przechowywania, przekazywania oraz przetwarzania i niszczenia materiałów uzyskanych podczas 
prowadzenia tej kontroli (Dz. U. poz. 1449), które utraciło moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1768

﻿

Załączniki do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 27 września 2006 r.

Załącznik nr 12)

WZÓR

2) 	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2019 r. zmieniającego rozporządzenie 
w sprawie sposobu dokumentowania kontroli operacyjnej prowadzonej przez Służbę Kontrwywiadu Wojskowego oraz przechowywa-
nia i przekazywania wniosków i zarządzeń, przechowywania, przekazywania oraz przetwarzania i niszczenia materiałów uzyskanych 
podczas prowadzenia tej kontroli, a także wzorów druków i rejestrów (Dz. U. poz. 279), które weszło w życie z dniem 28 lutego 2019 r.

Załączniki  
do rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 27 września 2006 r. 

Załącznik nr 12) 

WZÓR 
……..………………………………………..…... 

(klauzula tajności) 
……………………………………………… 

(sygnatura literowo-cyfrowa) 
SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 

Warszawa, dnia ……………..  
 

Egz. nr ……… 
 

WOJSKOWY SĄD OKRĘGOWY 
w WARSZAWIE 

 
WNIOSEK 

Szefa Służby Kontrwywiadu Wojskowego 
Nr………………z dnia…………………… 

 
Na podstawie art. 31 ust. 1, 6 lub 7*) ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Służbie Kontrwywiadu Wojskowego oraz 

Służbie Wywiadu Wojskowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 687) 

WNOSZĘ O: 
ZARZĄDZENIE/PRZEDŁUŻENIE*) KONTROLI OPERACYJNEJ 

 
w sprawie o kryptonimie ……………………… nr ewid. ………………………… prowadzonej przez 
…………………………………………………….................... dotyczącej zadań Służby Kontrwywiadu Wojskowego 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 1, podejrzenia o popełnienie przestępstwa wymienionego w art. 5 ust. 1 pkt 1 lit. …**) 
ustawy o Służbie Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służbie Wywiadu Wojskowego, na okres …….. **) tygodni / 
miesięcy*). 
 
Kontrola operacyjna polegająca na ………………………………………………................................................................ 

(rodzaj kontroli operacyjnej określony w art. 31 ust. 4 ustawy) 
będzie stosowana wobec ....……………..………………………………………………………………………………..… 

……………………………………………………………………………………………………………………...………. 
(dane osoby, wobec której będzie stosowana kontrola operacyjna, ze wskazaniem miejsca i sposobu przeprowadzenia) 

 

UZASADNIENIE 
(opis sprawy lub przestępstwa, kwalifikacja prawna, wskazanie okoliczności uzasadniających potrzebę stosowania kontroli operacyjnej) 

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

SZEF 

SŁUŻBY KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 
 

……………………………………………………... 
(podpis) 

________________________________________________________________________________________________ 
 

PROKURATOR GENERALNY 
Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody*) 

………..…………………………. 
(podpis) 

Warszawa, dnia  .................................     

*) Niepotrzebne skreślić. 
**) Wpisać właściwe. 

……………………………………………...……. 
(klauzula tajności) 

str. 1/2 

                                                           
2)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2019 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

sposobu dokumentowania kontroli operacyjnej prowadzonej przez Służbę Kontrwywiadu Wojskowego oraz przechowywania i przekazywania 
wniosków i zarządzeń, przechowywania, przekazywania oraz przetwarzania i niszczenia materiałów uzyskanych podczas prowadzenia tej 
kontroli, a także wzorów druków i rejestrów (Dz. U. poz. 279), które weszło w życie z dniem 28 lutego 2019 r.  



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 1768

﻿

2 

 
 

……………………………………………...……. 
(klauzula tajności) 

……………………………………………… 
(sygnatura literowo-cyfrowa) 

 
Sygn. akt ……………….. 

Egz. nr …………. 
 
 

Warszawa, dnia ……………….. 
 

POSTANOWIENIE 

Wojskowego Sądu Okręgowego w Warszawie 

 

Sędzia …………………………………………………………………………………………………………………….… 

przy udziale  ............................................................................................  po rozpoznaniu wniosku Szefa Służby 

Kontrwywiadu Wojskowego w przedmiocie zarządzenia / przedłużenia*) kontroli operacyjnej na podstawie art. 31 

ust. 1, 3, 6 lub 7*) ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Służbie Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służbie Wywiadu 

Wojskowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 687) 

postanawia 

ZARZĄDZIĆ/PRZEDŁUŻYĆ/ODMÓWIĆ ZARZĄDZENIA/ODMÓWIĆ PRZEDŁUŻENIA*) 

kontrolę(-li) operacyjną(-nej) polegającą(-cej) na 
…………………………………………………………………...………...………………………………………………. 

                      (rodzaj kontroli operacyjnej określony w art. 31 ust. 4 ustawy) 
………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

w sprawie o kryptonimie ……………… nr ewid. ……………… na wniosek Szefa Służby Kontrwywiadu Wojskowego 

na okres …………… tygodni/miesięcy*), wobec ………………………………………………………………...……….. 

 

Uzasadnienie: …………………………………...………………………………………………………………………… 
(w przypadku odmowy zarządzenia lub odmowy przedłużenia kontroli operacyjnej) 

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

SĘDZIA WOJSKOWEGO SĄDU OKRĘGOWEGO 

………………………………………………………… 
(podpis) 

_____________ 
*) Niepotrzebne skreślić. 

Wykonano w 3 egz. 
Egz. nr 1 – Wojskowy Sąd Okręgowy w Warszawie  
Egz. nr 2 – Prokurator Generalny 
Egz. nr 3 – Służba Kontrwywiadu Wojskowego 

Wykonał: ………………………..  
……………………………………………...……. 

(klauzula tajności) 
str. 2/2 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 1768

﻿

3 

 Załącznik nr 22) 

WZÓR 

……………………………………………...……. 
(klauzula tajności) 

……………………………………………… 
(sygnatura literowo-cyfrowa) 

Egz. nr …….. 
 

SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 
 

PROKURATOR GENERALNY 

Wnoszę o wyrażenie zgody na zarządzenie kontroli operacyjnej, w okolicznościach i formie czynności, wskazanych poniżej. 

SZEF  

SŁUŻBY KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 
 

…..………………………………………………….. 
(podpis, data, godzina) 

 
  
Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody*)                                                 PROKURATOR GENERALNY 

 
                     .…..……..……………………… 

(podpis, data, godzina) 

Warszawa, dnia  ................................  godzina: ………… 

ZARZĄDZENIE NR  ................................  
(nr w rejestrze) 

Szefa Służby Kontrwywiadu Wojskowego z dnia ………………………………. 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Służbie Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służbie Wywiadu 
Wojskowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 687) 
 

zarządzam: 
przeprowadzenie ……………………………………………………………………………………….……………………………….… 

                                                      (rodzaj kontroli operacyjnej określony w art. 31 ust. 4 ustawy) 
………………………………………………………………………………………………………………………..……..……… 

w sprawie nr ewid. ……………………. kryptonim …………….………………………….…………….……........................…. 

prowadzonej przez ………………………………….. dotyczącej podejrzenia o popełnienie przestępstwa wymienionego 
w art. 5 ust. 1 pkt 1 lit. ……. ustawy o Służbie Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służbie Wywiadu Wojskowego, na okres 
………………………………………………… tygodni/miesięcy*) począwszy od dnia  ………………….... godz. ………....... 

Kontrola operacyjna polegająca na …………………………………………………………………………..………….……..….. 
(rodzaj kontroli operacyjnej określony w art. 31 ust. 4 ustawy) 

będzie stosowana  wobec ……………………………………………………………………………………………….……….… 
……………………………………………………………………………………………………………………….…………...… 

(dane osoby, wobec której będzie stosowana kontrola operacyjna, ze wskazaniem miejsca i sposobu przeprowadzenia)  

UZASADNIENIE 
(opis przestępstwa, kwalifikacja prawna, wskazanie okoliczności uzasadniających potrzebę stosowania kontroli operacyjnej,  

podstawy dla twierdzenia, że inne środki będą bezskuteczne lub nieprzydatne) 

………………………………………………….…………………………………………………………………………………

………………………………………………….…………………………………………………………………………………

………………………………………………….…………………………………………………………………………………

………………………………………………….………………………………………………………………………………… 

         SZEF 
SŁUŻBY KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 

 
……………………………………………………... 

                                    (podpis) 
*) Niepotrzebne skreślić. 
 
 

……………………………………………...……. 
(klauzula tajności) 

 
str. 1/2 

 

Załącznik nr 22)

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 1768

﻿

4 

 
……………………………………………...……. 

(klauzula tajności) 
Egz. nr …….. 

 

Wojskowy Sąd Okręgowy w Warszawie 

Wnoszę o wyrażenie zgody na kontynuowanie zarządzonej przeze mnie kontroli operacyjnej, w okolicznościach i formie 
określonych w treści zarządzenia. 

         SZEF 
SŁUŻBY KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 

 
……………………………………………………... 

                                    (podpis) 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
Sygn. akt ……………… 

Warszawa, dnia ………………... 
POSTANOWIENIE 

 
Wojskowy Sąd Okręgowy w Warszawie 

 
Sędzia …………………………………………………………….……………………..………………………………………… 
przy udziale …………………………………………… po rozpoznaniu wniosku Szefa Służby Kontrwywiadu Wojskowego 
w przedmiocie kontynuowania kontroli operacyjnej zarządzonej w przypadku niecierpiącym zwłoki na podstawie art. 31 ust. 3 
ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Służbie Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służbie Wywiadu Wojskowego (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 687) 

postanawia 

WYRAZIĆ ZGODĘ/ODMÓWIĆ WYRAŻENIA ZGODY*) 
na kontynuowanie kontroli operacyjnej polegającej na …………………………..……………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….……....……………………………... 
(rodzaj kontroli operacyjnej określony w art. 31 ust. 4 ustawy) 

………………………………………………………………………………..…………………………………………………..… 
w sprawie o kryptonimie …..……………...………….………. nr ewid. ………………………………. zarządzonej przez Szefa 
Służby Kontrwywiadu Wojskowego zarządzeniem nr ..........................................................  z dnia ………….………..……….... 
na okres ..............................................tygodni/miesięcy*), wobec ……………………………………………………………...… 
 
Uzasadnienie:………………………………………………………………………………………………………………......…. 

(w przypadku odmowy zarządzenia lub odmowy przedłużenia kontroli operacyjnej) 
………………………………………………………………………………………..………………………….…………..…….. 

………………………………………………………………………………………..…………………………………...……….. 

………………………………………………………………………………………..…………………………………….…..….. 

………………………………………………………………………………………..……………………………….……..…….. 

SĘDZIA WOJSKOWEGO SĄDU OKRĘGOWEGO 
 

……………………………………………………………….. 
(podpis) 

______________ 
*) Niepotrzebne skreślić. 
 
Wykonano w 3 egz. 
Egz. nr 1 – Wojskowy Sąd Okręgowy w Warszawie  
Egz. nr 2 – Prokurator Generalny 
Egz. nr 3 – Służba Kontrwywiadu Wojskowego 

Wykonał:  ...............................  
 
 

……………………………………………...……. 
(klauzula tajności) 

str. 2/2 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 1768

﻿

5 

 
Załącznik nr 32) 

WZÓR 
 

……………………………………………...……. 
(klauzula tajności) 

……………………………………………… 
(sygnatura literowo-cyfrowa) 

 
 

SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 
Egz. nr …….. 

Warszawa, dnia ……..………… 

PROKURATOR GENERALNY 
Warszawa 

INFORMACJA  
o wynikach kontroli  operacyjnej  

Zgodnie z postanowieniem Wojskowego Sądu Okręgowego w Warszawie z dnia …………………….... 
sygn. akt ………… wydanym po uprzednim udzieleniu zgody przez Prokuratora Generalnego w dniu ……………… na 
wniosek Szefa Służby Kontrwywiadu Wojskowego nr ……. przeprowadzona została kontrola operacyjna w sprawie 
nr ……. kryptonim …………………….. prowadzonej przez ………………………………………………………….……  

                 (nazwa jednostki (komórki organizacyjnej) Służby Kontrwywiadu Wojskowego) 
Kontrolę operacyjną przeprowadzono w celu realizacji zadań Służby Kontrwywiadu Wojskowego określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 1 lit. ……..… ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Służbie Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służbie Wywiadu 
Wojskowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 687) 

……………………………………………………………………………………………………………...………………… 
(opis sprawy lub przestępstwa) 

……………………………………………………………………………………………………………………...………… 

…………………………………………………………………………………………………………..………………….… 

Dane osoby, wobec której zastosowano kontrolę operacyjną: ..………………………….………………….………………. 

………..……………………………………………………………………………………………………………………..... 
 
………..……………………………………………………………………………………………………………………..... 

Rodzaj kontroli operacyjnej, okres, miejsce i sposób jej stosowania: ……………………………………………………..... 

………..……………………………………………………………………………………………………………………..... 

………..……………………………………………………………………………………………………………………..... 

………..……………………………………………………………………………………………………………………..... 

Opis uzyskanych materiałów oraz ocena skuteczności zastosowania kontroli operacyjnej: ……………………………....... 

………..……………………………………………………………………………………………….…………………….... 

………..…………………………………………………………………………………………………….……………….... 

………..………………………………………………………………………………………………….………………….... 

………..…………………………………………………………………………………………….……………………….... 

W wyniku kontroli operacyjnej uzyskano/nie uzyskano*) informacje/informacji*) o przestępstwie określonym w art….kk.  

SZEF  
SŁUŻBY KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 

 
..…………………………………………………………….. 

(podpis) 
_______________ 
*) Niepotrzebne skreślić. 

Wykonano w 2 egz. 
Egz. nr 1 – Służba Kontrwywiadu Wojskowego 
Egz. nr 2 – Prokurator Generalny  

Wykonał:  ..............................  
 

……………………………………………...……. 
(klauzula tajności) 

str. 1/1 

Załącznik nr 32)

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 1768

﻿

6 

Załącznik nr 42) 

WZÓR 
 
 

……………………………………………...……. 
(klauzula tajności) 

……………………………………………… 
(sygnatura literowo-cyfrowa) 

 
SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 

 
Egzemplarz pojedynczy 

 
ZARZĄDZENIE NR ……....  /  ..................................  

     (nr rejestru)    (nazwa jednostki (komórki organizacyjnej)  
          Służby Kontrwywiadu Wojskowego) 

 
 

SZEFA SŁUŻBY KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 
z dnia …………………. 20…... r. 

w sprawie protokolarnego, komisyjnego zniszczenia materiałów zgromadzonych podczas stosowania kontroli 
operacyjnej, które nie potwierdzają zaistnienia przestępstwa 

 
Na podstawie art. 31 ust. 15 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Służbie Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służbie Wywiadu 

Wojskowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 687) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do protokolarnego zniszczenia materiałów zgromadzonych podczas stosowania kontroli operacyjnej, 
które nie potwierdzają zaistnienia przestępstwa, w składzie: 

1) przewodniczący komisji ………………………………………………………………………………………………………………….. 
(stopień, imię i nazwisko, stanowisko służbowe) 

2) członkowie komisji: 
a) …………………………………………………………………………………………..……………………………………………. 

(stopień, imię i nazwisko, stanowisko służbowe) 

b) …………………………………………………………………………………………..……………………………………………. 
(stopień, imię i nazwisko, stanowisko służbowe) 

c) …………………………………………………………………………………………..……………………………………………. 
(stopień, imię i nazwisko, stanowisko służbowe) 

d) …………………………………………………………………………………………..……………………………………………. 
(stopień, imię i nazwisko, stanowisko służbowe) 

 
 

§ 2. Materiały operacyjne podlegające zniszczeniu uzyskano na podstawie postanowienia Wojskowego Sądu Okręgowego 
w Warszawie sygn. akt ………………………………………………… z dnia ...………………………………….………………. 

§ 3. Przewodniczący komisji przedstawi Szefowi Służby Kontrwywiadu, w terminie do dnia ………………………………..... 
do zatwierdzenia „Protokół zniszczenia materiałów zgromadzonych podczas prowadzenia kontroli operacyjnej”, sporządzony 
według wzoru określonego w załączniku nr 5 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 września 2006 r. w sprawie 
sposobu dokumentowania kontroli operacyjnej prowadzonej przez Służbę Kontrwywiadu Wojskowego oraz przechowywania 
i przekazywania wniosków i zarządzeń, przechowywania, przekazywania oraz przetwarzania i niszczenia materiałów uzyskanych 
podczas prowadzenia tej kontroli, a także wzorów druków i rejestrów (Dz. U. poz. 1768). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

   SZEF 
SŁUŻBY KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 

  
 …………………………………………………………….. 

(podpis) 
Wykonano w 1 egz. – a/a 

Wykonał:  .....................................  
 
 
 

………………………………………. 
(klauzula tajności) 

str. 1/…. 

Załącznik nr 42)

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 1768

﻿

7 

          Załącznik nr 52) 

 
WZÓR 

 
……………………………………………...……. 

(klauzula tajności) 
……………………………………………… 

(sygnatura literowo-cyfrowa) 
 

SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 
 

 
                                                         Warszawa, dnia ………………... 

 
         Egzemplarz pojedynczy 

 
 

PROTOKÓŁ 
ZNISZCZENIA MATERIAŁÓW ZGROMADZONYCH PODCZAS PROWADZENIA 

KONTROLI OPERACYJNEJ 

 
Na podstawie zarządzenia Szefa Służby Kontrwywiadu Wojskowego nr ………………………… z dnia …………..…….……… 

w sprawie zniszczenia materiałów operacyjnych zgromadzonych w trakcie kontroli operacyjnej stosowanej na podstawie 
postanowienia Wojskowego Sądu Okręgowego w Warszawie sygn. akt ………………………..…… z dnia ….….……….…………. 
komisja w składzie: 
1. ……………………………………………………………………………………………………………………. – przewodniczący, 

(stopień, imię i nazwisko oraz stanowisko służbowe)  

2. ……………………………………………………………………………………………………………………............................., 
(stopień, imię i nazwisko oraz stanowisko służbowe)  

3. ……………………………………………………………………………………………………………………............................., 
(stopień, imię i nazwisko oraz stanowisko służbowe)  

4. ……………………………………………………………………………………………………………………............................., 
(stopień, imię i nazwisko oraz stanowisko służbowe)  

 dokonała w dniu ……………………… zniszczenia materiałów zgromadzonych podczas prowadzenia kontroli operacyjnej 
w sprawie o kryptonimie …………………………………………………………………………………………………………………  
nr ewid. ……………………………….. prowadzonej przez ……….………………………………...………………...………………..  
……………………………………………………………………………………………………………………………..……………... 

(nazwa jednostki (komórki organizacyjnej) Służby Kontrwywiadu Wojskowego) 
 

Wykaz zniszczonych materiałów: 
……………………………………………………………………………………………………………………..……………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..……………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..……………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..……………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..……………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..……………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..……………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..……………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..……………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..……………………… 

Podpisy członków komisji: 

1. ………………………………… 2. ………………………………. 3. ………………………..……..… 4. ……………..……………. 

Wykonano w 1 egz. – a/a 

Wykonał: …………………… 
 

……………………………………………...……. 
(klauzula tajności) 

str. 1/….. 
.

„Zatwierdzam” 
Szef Służby Kontrwywiadu 

Wojskowego 
………………………………...….. 

(podpis i data) 

Załącznik nr 52)

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 1768

﻿

8 

 
Za

łą
cz

ni
k 

nr
 6

2)
 

 
W

ZÓ
R 

 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
…

…
. 

 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

) 
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
 

(s
yg

na
tu

ra
 li

te
ro

w
o-

cy
fro

w
a)

 
 

 
(p

ie
cz

ęć
 n

ag
łó

w
ko

w
a 

je
dn

os
tk

i/k
om

ór
ki

 o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j 

 
   

   
   

   
 S

łu
żb

y 
K

on
trw

yw
ia

du
 W

oj
sk

ow
eg

o)
 

Eg
ze

m
pl

ar
z 

po
je

dy
nc

zy
 

    
R

E
JE

ST
R

 
W

N
IO

SK
Ó

W
, Z

A
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 S
ZE

FA
 K

O
N

T
R

W
Y

W
IA

D
U

 W
O

JS
K

O
W

E
G

O
 W

 S
PR

A
W

IE
 K

O
N

T
R

O
L

I  
O

PE
R

A
C

Y
JN

E
J 

O
R

A
Z 

ZG
Ó

D
 P

R
O

K
U

R
A

T
O

R
A

 G
E

N
E

R
A

L
N

E
G

O
 I 

PO
ST

A
N

O
W

IE
Ń

 W
O

JS
K

O
W

E
G

O
 

 S
Ą

D
U

 O
R

Ę
G

O
W

E
G

O
 W

 W
A

R
SZ

A
W

IE
 

  
K

A
T

E
G

O
R

IA
 a

rc
h.

  ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
  

      Za
w

ie
ra

: …
…

…
…

…
…

...
 st

r.
 

R
oz

po
cz

ęt
o:

 …
…

…
…

…
. 

Za
ko

ńc
zo

no
: …

…
…

…
...

. 
 

 
   

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

…
…

. 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

)  

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
62

)

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 1768

﻿

9  
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
…

…
. 

(k
la

uz
ul

a 
ta

jn
oś

ci
) 

Eg
ze

m
pl

ar
z 

po
je

dy
nc

zy
 

 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
…

…
. 

(k
la

uz
ul

a 
ta

jn
oś

ci
) 

st
r…

…
/…

…
.  

 
Lp

. 
 

N
r i

 k
ry

pt
on

im
 

sp
ra

w
y 

 
Je

dn
os

tk
a/

 
ko

m
ór

ka
 

or
ga

ni
za

cy
jn

a 
Sł

uż
by

 
K

on
trw

yw
ia

du
 

W
oj

sk
ow

eg
o 

pr
ow

ad
zą

ca
 

sp
ra

w
ę 

 
   

 R
od

za
j 

w
ni

os
ko

w
an

ej
 

ko
nt

ro
li 

op
er

ac
yj

ne
j 

N
r i

 d
at

a 
w

ni
os

ku
 o

 z
as

to
so

w
an

ie
 

ko
nt

ro
li 

op
er

ac
yj

ne
j w

 tr
yb

ie
 

ar
t. 

31
 u

st
. 1

 u
st

aw
y 

o 
Sł

uż
bi

e 
K

on
trw

yw
ia

du
 W

oj
sk

ow
eg

o 
or

az
 

Sł
uż

bi
e 

W
yw

ia
du

 W
oj

sk
ow

eg
o 

N
r i

 sy
gn

. a
kt

 p
os

ta
no

w
ie

ni
a 

W
oj

sk
ow

eg
o 

Są
du

 O
kr

ęg
ow

eg
o 

w
yd

an
eg

o 
w

 tr
yb

ie
 a

rt.
 3

1 
us

t. 
1 

 
us

ta
w

y 
o 

Sł
uż

bi
e 

K
on

trw
yw

ia
du

 
W

oj
sk

ow
eg

o 
or

az
 S

łu
żb

ie
 W

yw
ia

du
 

W
oj

sk
ow

eg
o 

N
r i

 d
at

a 
za

rz
ąd

ze
ni

a 
Sz

ef
a 

Sł
uż

by
 

K
on

trw
yw

ia
du

 
W

oj
sk

ow
eg

o 
w

yd
an

eg
o 

na
 p

od
st

aw
ie

 a
rt.

 3
1 

 u
st

. 3
 u

st
aw

y 
o 

Sł
uż

bi
e 

K
on

trw
yw

ia
du

 
W

oj
sk

ow
eg

o 
or

az
 

Sł
uż

bi
e 

W
yw

ia
du

 
W

oj
sk

ow
eg

o 

 
St

an
ow

is
ko

 
Pr

ok
ur

at
or

a 
G

en
er

al
ne

go
 

(d
at

a)
 

 
O

kr
es

 
st

os
ow

an
ia

 
ko

nt
ro

li 
op

er
ac

yj
ne

j 

 
N

r p
is

m
a 

 d
ot

. u
zy

sk
an

yc
h 

in
fo

rm
ac

ji 
w

 to
ku

 st
os

ow
an

ia
 

ko
nt

ro
li 

op
er

ac
yj

ne
j 

o 
pr

ze
dł

uż
en

ie
 w

 tr
yb

ie
 a

rt.
 3

1 
us

t. 
6 

 u
st

aw
y 

o 
Sł

uż
bi

e 
K

on
trw

yw
ia

du
 W

oj
sk

ow
eg

o 
or

az
 

Sł
uż

bi
e 

W
yw

ia
du

 W
oj

sk
ow

eg
o 

pr
ze

dł
uż

en
ie

 w
 tr

yb
ie

 a
rt.

 3
1 

us
t. 

6 
 

us
ta

w
y 

o 
Sł

uż
bi

e 
K

on
trw

yw
ia

du
 

W
oj

sk
ow

eg
o 

or
az

 S
łu

żb
ie

 W
yw

ia
du

 
W

oj
sk

ow
eg

o 

pr
ze

dł
uż

en
ie

 w
 tr

yb
ie

 
ar

t. 
31

 u
st

. 6
 u

st
aw

y 
o 

Sł
uż

bi
e 

K
on

trw
yw

ia
du

 
W

oj
sk

ow
eg

o 
or

az
 

Sł
uż

bi
e 

W
yw

ia
du

 
W

oj
sk

ow
eg

o 
o 

pr
ze

dł
uż

en
ie

 w
 tr

yb
ie

 a
rt.

 3
1 

us
t. 

7 
 u

st
aw

y 
o 

Sł
uż

bi
e 

K
on

trw
yw

ia
du

 W
oj

sk
ow

eg
o 

or
az

 S
łu

żb
ie

 W
yw

ia
du

 
W

oj
sk

ow
eg

o 

pr
ze

dł
uż

en
ie

 w
 tr

yb
ie

 a
rt.

 3
1 

us
t. 

7 
 

us
ta

w
y 

o 
Sł

uż
bi

e 
K

on
trw

yw
ia

du
 

W
oj

sk
ow

eg
o 

or
az

 S
łu

żb
ie

 W
yw

ia
du

 
W

oj
sk

ow
eg

o 

pr
ze

dł
uż

en
ie

 w
 tr

yb
ie

 
ar

t. 
31

 u
st

. 7
  u

st
aw

y 
o 

Sł
uż

bi
e 

K
on

trw
yw

ia
du

 
W

oj
sk

ow
eg

o 
or

az
 

Sł
uż

bi
e 

W
yw

ia
du

 
W

oj
sk

ow
eg

o 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 1768

﻿

10
 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 7
2)

  
W

ZÓ
R 

 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

…
…

. 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

) 
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
(s

yg
na

tu
ra

 li
te

ro
w

o-
cy

fro
w

a)
 

 (p
ie

cz
ęć

 n
ag

łó
w

ko
w

a 
je

dn
os

tk
i/k

om
ór

ki
 o

rg
an

iz
ac

yj
ne

j 
 

Sł
uż

by
 K

on
trw

yw
ia

du
 W

oj
sk

ow
eg

o)
 

Eg
ze

m
pl

ar
z 

po
je

dy
nc

zy
    

R
E

JE
ST

R
 

ZA
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 S
ZE

FA
 K

O
N

T
R

W
Y

W
IA

D
U

 W
O

JS
K

O
W

E
G

O
 W

 S
PR

A
W

IE
 Z

N
IS

ZC
ZE

N
IA

 M
A

T
E

R
IA

Ł
Ó

W
 

O
PE

R
A

C
Y

JN
Y

C
H

 Z
G

R
O

M
A

D
ZO

N
Y

C
H

 W
 T

R
A

K
C

IE
 S

T
O

SO
W

A
N

IA
 K

O
N

T
R

O
L

I O
PE

R
A

C
Y

JN
E

J,
 

K
T

Ó
R

E
 N

IE
 S

T
A

N
O

W
IĄ

 IN
FO

R
M

A
C

JI
 P

O
T

W
IE

R
D

ZA
JĄ

C
Y

C
H

 
ZA

IS
T

N
IE

N
IE

 P
R

ZE
ST

Ę
PS

T
W

A
 

 K
A

T
E

G
O

R
IA

 a
rc

h.
  ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

  
      Za

w
ie

ra
: …

…
…

…
…

…
...

 st
r.

 
R

oz
po

cz
ęt

o:
 …

…
…

…
…

. 
Za

ko
ńc

zo
no

: …
…

…
…

…
 

  
   

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

…
…

. 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

) 
 

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
72

)

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 1768

﻿

11
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

…
…

. 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

) 
 

   
  E

gz
em

pl
ar

z 
po

je
dy

nc
zy

 

Lp
. 

N
r e

w
id

en
cy

jn
y 

i k
ry

pt
on

im
 sp

ra
w

y 
 

Je
dn

os
tk

a/
ko

m
ór

ka
 

or
ga

ni
za

cy
jn

a 
Sł

uż
by

 
K

on
trw

yw
ia

du
 

W
oj

sk
ow

eg
o 

pr
ow

ad
zą

ca
 

sp
ra

w
ę 

N
r p

os
ta

no
w

ie
ni

a 
W

oj
sk

ow
eg

o 
Są

du
 

O
kr

ęg
ow

eg
o,

 
na

 p
od

st
aw

ie
 k

tó
re

go
 

st
os

ow
an

o 
ko

nt
ro

lę
 

op
er

ac
yj

ną
 

N
r i

 d
at

a 
za

rz
ąd

ze
ni

a 
 

Sz
ef

a 
Sł

uż
by

 
K

on
trw

yw
ia

du
 

W
oj

sk
ow

eg
o 

w
yd

an
eg

o 
na

 p
od

st
aw

ie
 a

rt.
 3

1 
 u

st
. 1

5 
us

ta
w

y 
o 

Sł
uż

bi
e 

K
on

trw
yw

ia
du

 
W

oj
sk

ow
eg

o 
or

az
 

Sł
uż

bi
e 

W
yw

ia
du

 
W

oj
sk

ow
eg

o 

N
r i

 d
at

a 
pr

ot
ok

oł
u 

ko
m

isy
jn

eg
o 

zn
is

zc
ze

ni
a 

m
at

er
ia

łó
w

 
op

er
ac

yj
ny

ch
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
…

…
. 

(k
la

uz
ul

a 
ta

jn
oś

ci
) 

st
r…

…
/…

…
. 

 


	Dz.U.2019.179.1753-1767
	Dz.U.2019.179.1753-1766
	Dz.U.2019.179.1753-1765
	D2019000175301
	D2019000175401
	D2019000175501
	D2019000175601
	D2019000175701
	D2019000175801
	D2019000175901
	D2019000176001
	D2019000176101
	D2019000176201
	D2019000176301
	D2019000176401
	D2019000176501

	D2019000176601

	D2019000176701

	D2019000176801



